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KATSO'DA 
VERGİ REKORTMENLERİ 
ÖDÜL TÖRENİ VE ÜYELİKTE 40.YIL PLAKET TAKDİM TÖRENİ DÜZENLENDİ

Düzenlenen programa Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen, Kaymakam Onur 
Kökçü, Belediye Başkanı Mehmet Yaka, Sivil Toplum Kuruluş Başkanları, Banka Müdürleri, iş adamları, Katso'da 40.yılını 
tamamlayan üyeler, Karapınar TSO Meclis Üyeleri ve Basın mensupları katılım sağladı.

Programın açılış konuşmasını yapan Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen konuşmasında şu ifadelere yer verdi;
Sayın Kaymakamım, Sayın Belediye Başkanım, Daire Amirlerim, Sivil Toplum Kuruluş Başkanlarım
Değerli Odamız Üyeleri Ve Basın Mensupları
Sizleri Karapınar Ticaret Ve Sanayi Odası ve şahsım adına saygı ile selamlıyor,  hoşgeldiniz diyorum. Hepimizin malumudur 
ki bugün burada odamız üyesi, Kurumlar Vergisi ile Gelir Vergisinde rekortmen olan ilk 5 üyemiz ile odamız üyeliğinde 40. 
Yılını dolduran üyelerimize plaketlerini takdim etmek üzere bir aradayız.

Öncelikle rekortmen olan üyelerimizi tebrik ediyor, devletimize ödemiş olduğu vergiler ve ilçemize  yapmış oldukları 
yatırımlar ile ilçe ve ülke ekonomisine katkı sağlayan tüm üyelerimize, teşekkür ediyorum.

İlçemizde 2018 yılı itibariyle tahakkuk eden toplam vergi 110 milyon olurken, iş aleminin buna katkısı 63 milyon olarak 
gerçekleşmiştir. 2011 yılında ise toplam tahakkuk 43,5 milyon olurken, son 7 yılda tahakkuk 2,5 kat artmıştır. Bu artış 
ilçemiz ekonomisinin son yıllarda yükseliş trendini sürdürdüğünü göstermektedir.

Her ne kadar tarım ve hayvancılık kenti olarak anılsakta, ticaret ve sanayi de özellikle yenilenebilir enerji alanında da 
kendinden söz ettiren bir ilçeyiz. Somut bir ifadeyle 2009 yılında 200 olan faal üye sayımız 2019 itibariyle 600 'e ulaşmış 
durumdadır. Yani son 10 yılda üye sayımızı 3 kat artırdık. Üyelerimize başta teşvik, hibe, finansman gibi konular olmak 
üzere her alan da destek olduk, destek olmaya da devam edeceğiz.

Malumunuz Odamız ve Organize Sanayi Müdürlüğümüz ile ortaklaşa yürüttüğümüz Ekonomi Geliştirme Merkezi 
inşaatımız devam etmekte. Proje üreterek ortaya çıkardığımız Ekonomi Geliştirme için dışardan 1 milyonTL hibe aldık. 
2020 yılının ortalarında faaliyete geçecek binamız ile, Girişimcilere yeni iş kurmada, yatırımcılara ve KOBİ'lere iş 
geliştirmede yol gösterici olunacak, İstihdam artırıcı faaliyetlerde bulunulacak ve güzide ilçemizin Sosyo-Ekonomik gelişim 
sıralamasında ilk 5'de yer alması için çalışmalar yapılacaktır. Projemizin hayat bulmasında emeği geçen değerli 
Kaymakamlarımız Mustafa Karaca'ya, Onur Kökçü'ye, Belediye Başkanımız Mehmet Yaka'ya ve desteklerini bizden 
esirgemeyen Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'a teşekkürlerimi sunarım.

Sözlerime son verirken odamızın ve ilçemizin bu yönde ilerlemesine katkı sağlayan tüm üyelerimize ayrı ayrı teşekkür 
ediyor, bu gün burada aramızda bulunan, odamız faal üyeliğinde 40. Yılını dolduran değerli üyelerimizi tebrik ediyorum.

2020 yılının sizlere sağlık, huzur, mutluk ve bol kazanç getirmesi dileklerimle, saygılar sunuyorum”.  dedi.
Program plaket takdim töreninin ardından sona erdi.

KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.1 POLİTİKA VE TEMSİL

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası tarafından 2018 yılında Ülkemiz ve İlçemiz 
ekonomisine değer katarak ilk beş sıralamada yer alan Kurumlar ve Gelir Vergisi 
mükelleflerine ve üyelikte 40.yılını tamamlayan üyelere 03.01.2019 Cuma günü 

KATSO Meclis salonunda düzenlenen programla plaketleri takdim edildi.
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

KURUMLAR VE GELİR VERGİSİ 
MÜKELLEFLERİ SIRALAMASI İSE ŞU ŞEKİLDE;

KURUMLAR VERGİSİ;
1-  KAR-YEM A.Ş
2- DKC YEM LTD.ŞTİ
3- ABDULLAH ZENGİN 
TARIM ÜRN. LTD.ŞTİ
4- ÜNERLER TARIM LTD.ŞTİ
5- YARARLAR TARIM LTD.ŞTİ

GELİR VERGİSİ;
1- Tahsin Gündoğdu
2- Ahmet Dikici
3- Mehmet Taşçı
4- Mehmet Koçaker
5- Orhan Uysal

KATSO'DA 40. YILINI 
TAMAMLAYAN ÜYELER
1- Metin Zengin
2- Erol İvriz
3- Cengiz Gündoğdu
4- Mustafa Sayar
5- Abdullah Tartan
6- Mustafa Aydınlı
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Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal 
Sözen ve Yönetim Kurulu Üyeleri İlçemizde faaliyet gösteren banka müdürleri 

ile Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev sahipliğinde bir araya geldiler.

KATSO YÖNETİMİ

BANKA MÜDÜRLERİ
İLE BİR ARAYA GELDİ

Toplantıya KATSO Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen, KATSO Yönetim Kurulu Üyeleri, 
Ziraat Bankası Şube Müdürü Bülent Acar, Halk Bankası Şube Müdürü Ali İhsan Yaman, Türkiye İş 
Bankası Şube Müdürü Engin Akdoğan, Finansbank Şube Müdürü Mehmet Pekçetin ve Denizbank 
Şube Müdürü Alper Yüksekdağ katıldı.

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen, üyelerinden bankalarla ilgili birtakım 
sorunlar geldiğini ve bu sorunları karşılıklı görüşüp aşmak adına böyle bir toplantı düzenlediklerini söyledi. Mevcut 
şartlardan daha güçlü çıkabilmek adına banka temsilcilerinin de görüşlerini almak istediklerini açıklayan Başkan Sözen, 
"Mevcut şartlar belli. Bu şartlar içerinden en sağlıklı şekilde çıkabilmenin yollarını aramalıyız. Bu zorlukların altından çok 
rahat kalkacağımıza inancımız tamdır. Bunu da bankalar ve reel sektör omuz omuza vererek beraberce başaracağız" dedi.

KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

ç
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KARAPINAR TİCARET VE SANAYİ ODASI ÜYELERİNE YÖNELİK

DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME 
SEMİNERİ DÜZENLENDİ

T.C. Ticaret Bakanlığı ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin 
koordinatörlüğünde, Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası'nın ev 
sahipliğinde T.C. Ticaret Bakanlığı uzmanlarının sunumları ile 
ihracat bilincinin arttırılması ve ihracata yönelik destek 
programlarının tanıtılması amacıyla düzenlenen  'Dış Ticaret 

Bilgilendirme Semineri' büyük bir ilgi ile takip edildi.
Seminerin ilk bölümünde Ticaret Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü İhracatı 
Geliştirme Uzmanı Ahmet Küçükaslan; İhracat Mevzuatı ve Dâhilde ve Hariçte İşleme 
Rejimleri hakkında bilgiler verdi.
İkinci bölümde ise; Ticaret Bakanlığı, İhracat Genel Müdürlüğü Şube Müdürü V. 
Gülay Babadoğan Tarakçıoğlu; Türk ürünlerinin yurt dışında markalaşması, Uluslararası rekabetçiliğin desteklenmesi, 
Pazar araştırma-Pazara giriş ve yurt dışı fuar desteklemeleri gibi konularda bilgiler verdi.

KATSO'DA DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK

SİGORTASI BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ DÜZENLENDİ

Toplantıya Katso Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa 
Kemal Sözen, Halkbank Karapınar Şube Müdürü Ali 
İhsan Yaman, Halk Sigorta A.Ş. Ticari Alacak 
Sigortaları Müdürlüğü Uzmanı Fehmi Gökhan 
Gürsoy, Katso Meclis Üyeleri ve vatandaşlar katıldı. 

Toplantının açılışında konuşan Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen, devlet destekli ticari alacak 
sigortasının 1 Ocak 2019 tarihinde devreye giren yeni bir argüman 
olduğunu, bu konuda firmaları bilgilendirmek amacıyla toplantı 
düzenlediklerini söyledi.

Alacakların şirket bilançolarında yüzde 35'e yakın bir paya sahip olduğunu ifade eden Sözen, "Geçtiğimiz yıl ağustos 
ayından bu yana sanayici ve ticaret erbabı olarak zor bir dönemden geçiyoruz. Böyle dönemlerde en önemli konulardan bir 
tanesi satılan ürünlerin bedellerinin tahsil edilmesi, alacakların toplanması” dedi.
Açılış konuşmasının ardından konuşan Halk Sigorta A.Ş. Ticari Alacak Sigortaları Müdürlüğü Uzmanı Fehmi Gökhan Gürsoy 
da, açık hesap, çek, senet ile yapılan satışların, vadeli faturalı satışların, tüzel kişiliklere yapılan satışların ticari alacak 
sigortası teminatı altında bulunduğunu bildirdi. Sistemin, yıllık net satış hasılasının 25 milyon TL'yi aşmayan KOBİ'lerin 
sadece yurt içi satışlarını kapsadığını vurgulayan Gürsoy, ayrıntılarını anlattığı Devlet Destekli Alacak Sigortası sisteminin 
faydalarını şöyle sıraladı: "KOBİ'ler açısından son derece sıkıntılı olabilecek ödenmeyen faturalara karşı, kendilerini 
korumalarını sağlar. Risklerini ölçme konusunda uygun bir maliyet ile profesyonel destek alırlar. KOBİ'ler yeni müşteriler 
bulup, güvenli bir şekilde satışlarını artırarak şirketlerini büyütürler. Şirket yönetimi alacak sorunlarını bir kenara 
bırakarak, asıl faaliyet alanına odaklanır. KOBİ'ler uygun maliyetlerle tahsilat hizmeti alarak, maliyetlerini azaltır. Sistem ile 
KOBİ'lerin hem mevcut riskleri koruma altında olacak hem de yeni satışlarda daha güvenli şekilde hareket edebilecekler. "

Program soru ve cevapların ardından sona erdi.

KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri büyük bir ilgi ile takip edildi

ç

ç

Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası ve Halk Sigorta iş birliğiyle KOBİ'lere Yönelik 
Devlet Destekli Ticari Alacak Sigortası tanıtım toplantısı 02 Ekim Çarşamba günü 
Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Salonunda gerçekleştirildi.
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

YAPILAN TOPLANTI VE ZİYARETLER

İlçe Kaymakamı Sayın Onur KÖKÇÜ'ye Ziyaret

Konya İl Tarım ve Orman Müdürü Ali ERGİN'e Ziyaret

ç

“İlçemiz Kaymakamı Mustafa KARACA'nın veda ziyareti”

Konya OSB Müdürü Vahit TÜRKYILMAZ'dan Odamıza Ziyaret

İlçemiz STK Temsilcileri ile Çevre ve Şehircilik
Bakanı Sayın Murat KURUM'a Ziyaret

48

İlçemizde bir dönem Kaymakamlık görevi yapan 
Serdar İĞDELER'e ziyaret



OSB Müteşebbis Heyet ToplantısıMevlana Kalkınma Ajnası Uzmanlarından Odamıza Ziyaret

KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

TOBB Başkan Yardımcısı Selçuk ÖZTÜRK'ten Odamıza Ziyaret TOBB Mevzuat Komisyonu Toplantısı

TOBB'da Düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine Katılım Sağlandı

ç

Türkiye İş Bankası Karapınar Şube Müdürlüğüne Ziyaret
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.2 BİLGİ DANIŞMANLIK VE DESTEK

2.2.1 2018 İŞ MAKİNASI TESCİLİ
2016 Yılında Odamızca; 22 Adet İş Makinesi Tescil Edilmiştir.                      

2017 Yılında Odamızca; 24 Adet İş Makinesi Tescil Edilmiştir.

2018 Yılında Odamızca; 28 Adet İş Makinesi Tescil Edilmiştir.

2.2.2 2018 KAPASİTE RAPORU
2017 Yılında Odamızca; 10 Adet Kapasite Raporu Düzenlenmiştir.

2018 Yılında Odamızca; 14 Adet Kapasite Raporu Düzenlenmiştir.

2019 Yılında Odamızca; 11 Adet Kapasite Raporu Düzenlenmiştir.
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.2 BİLGİ DANIŞMANLIK VE DESTEK

2.2.3 IPARD-KOSGEB-İŞKUR TOPLANTI SEMİNER SAYILARI
2017 Yılında Odamızda; 1 Adet Mesleki Yeterlilik Belgesi Bilgilendirme Semineri, 1 Adet Mili 
istihdam seferberliği projesi semineri, 1 Adet IPARD ve 1 Adet KOSGEB KOBİGEL Kobi Gelişim Destek 
programı semineri düzenlenmiştir.

2018 yılında Odamızda; 1 Adet IPARD Semineri, 1 Adet KOSGEB KOBİGEL Destek Semineri, 1 Adet 
İmar Barışı Bilgilendirme Semineri, 1 Adet İŞKUR İstihdam Destekleri Semineri, 1 Adet 7143 Sayılı Yapılandırma Kanunu 
Bilgilendirme Semineri ve 1 Adet Devlet Destekleri Bilgilendirme Semineri Düzenlenmiştir.

2019 yılında Odamızda; 1 Adet IPARD Semineri,  1 Adet Dış Ticaret Bilgilendirme Semineri, 1 Adet Devlet Destekli Ticari 
Alacak Sigortası Semineri Düzenlenmiştir.

ç
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.3 BİLGİ DANIŞMANLIK VE DESTEK

2.2.4 KOSGEB'E GÖNDERİLEN DOSYA SAYILARI
2017 Yılında 59Üyemizin KOSGEB veri tabanı güncellemesi ve kaydı yapılmıştır.

2018 Yılında 50Üyemizin KOSGEB veri tabanı güncellemesi ve kaydı yapılmıştır.

2019 Yılında 30Üyemizin KOSGEB veri tabanı güncellemesi ve kaydı yapılmıştır.

2.2.5 ÜYE KAYIT TERK BİLGİLERİ 2019

Toplam Kayıt : 53

Toplam Terk   :  16
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.3.1 ÜYELERE VERİLEN EĞİTİMLER

2.3 ÜYE İŞ GELİŞTİRME-EĞİTİM

ÜYE EĞİTİMLERİ
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.4 PROTOKOLLER

2.4.1 KARATAY ÜNİVERSİTESİ PROTOKOLÜ

KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİNDEN
ÜYELERİMİZE ÖZEL İNDİRİMLER

Öğrencilerine “Üniversiteye Giriş Ba-
şarı Bursu, Üniversiteye Giriş Yüksek 
Başarı Bursu, Üstün Başarı Bursu, İlk 
Tercih Bursu, Barınma Bursu” gibi 15 
farklı burs imkânı sunun Karatay 
Üniversitesi'nde, ilk 10.000'den gelen 
öğrenciler 1.000 ila 3.000 TL arasında 
değişen burslardan faydalanabiliyor. 
Bu bursların herhangi bir devamsızlık 
yahut başarısızlıkta kesilmemesinin 
güvencesini öğrenciler, normal eğitim 
öğretim hayatları boyunca hissediyor.

KTO Karatay Üniversitesi ile gerçek-
leştirdiğimiz protokol kapsamında 
odamız üyelerine ve birinci derece 
yakınlarına herhangi bir ön lisans veya 
lisans programlarına ücretli konten-
jandan kayıt yaptırmaları halinde, %15 
oranında destek bursu sağlanmaktadır.

www.karatay.edu.tr

İş dünyasının üniversitesi Konya Ticaret Odası (KTO) Karatay Üniversitesi,
2019-2020 akademik yılına yeni bölümleri, büyüyen kampüs alanı ve geniş-
leyen burs imkânlarıyla beraber giriyor.

ç
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.4 PROTOKOLLER

2.4.2 ÖZEL KONYA FARABİ  HASTANESİ PROTOKOLÜ

Özel Konya Farabi Hastanesi ve Odamız Arasında İmzalanan Protokol 
Gereği Odamız Üyelerine ve 1.Derece Yakınlarına;

Muayene İşlemlerinde; %25

Laboratuvar Hizmetlerinde; %25

Radyoloji ve Nükleer Tıp İşlemlerinde; %25

Yatış Gerektiren İşlemler ve Oda Ücretlerinde; %25

Doğum İşlemlerinde; %25

Ameliyatta; %25

Özel Estetik ve Kozmetik İşlemlerinde; %25 

oranlarında İNDİRİM uygulanmaktadır.

2.4.3 KONYA DÜNYA GÖZ HASTANESİ PROTOKOLÜ

Muayene'de : %20 

Tetkik'de : %20 

Lazer Ameliyat'ta : %10

Genel Ameliyat'ta : %10

Özellikli Ameliyat'ta : %10 

oranlarında indirim uygulanmaktadır.

Konya Dünya Göz Hastanesi ve

Odamız arasında imzalanan

protokol gereği odamız 

üyelerine ve 1.Derece yakınlarına; 
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

2.5 TANITIM VE FUAR ÇALIŞMALARI
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

3-YÖNETİM VE ODA MEVZUATI

3.1 YÖNETİM VE ODA MEVZUATI

3.1.1 TÜRKİYE CUMHURİYETİ ANAYASASI 
Kanun No: 2709 Kabul Tarihi: kişilikleridir. Kamu kurum ve kuru-
07.11.1982 luşları le kamu iktisadi teşebbüs-

lerinde asli ve sürekli görevlerde 
Kamu Kurumu Niteliğindeki Meslek çalışanların meslek kuruluşlarına 
Kuruluşları girme mecburiyeti aranmaz.

istemi üzerine mahkeme kararıyla son Madde 135
verilir ve yerlerine yenileri seçtirilir.(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Bu 
(Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Kamu kurumu niteliğindeki meslek meslek kuruluşları, kuruluş amaçları 
Ancak, millî güvenliğin, kamu dü-kuruluşları ve üst kuruluşları; belli bir dışında faaliyette bulunamazlar.
zeninin, suç işlenmesini veya suçun mesleğe mensup olanların müşterek (Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Bu 
devamını önlemenin yahut yakala-ihtiyaçlarını karşılamak, mesleki meslek kuruluşları ve üst kuruluşları 
manın gerektirdiği hallerde gecikme-faaliyetlerini kolaylaştırmak, mesle- organlarının seçimlerinde siyasî 
de sakınca varsa, kanunla bir merci, ğin genel menfaatlere uygun olarak partiler aday gösteremezler.
meslek kuruluşlarını veya üst kuruluş-gelişmesini sağlamak, meslek men- (Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) Bu 
larını faaliyetten men ile yetkilen-suplarının birbirleri ile ve halk ile olan meslek kuruluşları üzerinde Devletin 
dirilebilir. Bu merciin kararı, yirmi ilişkilerinde dürüstlüğü ve güveni idarî ve malî denetimine ilişkin 
dört saat içerisinde görevli hâkimin hâkim kılmak üzere meslek disiplini kurallar kanunla düzenlenir.
onayına sunulur. Hâkim, kararını ve ahlakını korumak maksadı ile (Değişik: 23.7.1995-4121/13 md.) 
kırksekiz saat içinde açıklar; aksi kanunla kurulan ve organları kendi Amaçları dışında faaliyet gösteren 
halde, bu idarî karar kendiliğinden üyeleri tarafından kanunda gösterilen meslek kuruluşlarının sorumlu organ-
yürürlükten kalkar.usullere göre yargı gözetimi altında, larının görevine, kanunun belirlediği 

gizli oyla seçilen kamu tüzel merciin veya Cumhuriyet savcısının 

3.1.2 5174 SAYILI KANUN KAPSAMINDA  ODA ORGANLARI
TÜRKİYE ODALAR VE BORSALAR BİRLİĞİ İLE ODALAR VE BORSALAR KANUNU

Kanun Numarası: 5174
Kabul Tarihi: 18.05.2004
Yayımlandığı Gazete: Tarih: 01.06.2004Sayı: 25479
İKİNCİ BÖLÜM 
Oda Organları, Oluşumları ve Görevleri

Madde 13- Odanın organları şunlardır: 
a) Meslek komiteleri. 
b) Meclis. 
c) Yönetim kurulu. 
d) Disiplin kurulu. 

Oda meslek komiteleri
Madde 14- Oda meslek komiteleri, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek beş veya yedi kişiden, üye sayısı 

onbini aşan odalarda beş, yedi, dokuz veya onbir kişiden oluşur. Asıl üyeler kadar da yedek üye seçilir.      
Komite kendi üyeleri arasından dört yıl için bir başkan ve bir başkan yardımcısı seçer.

Meslek komitesi üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet sınırları içinde 
bulunan odalar ve borsaların meslek komiteleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak 
birinde görev alabilirler. 

Mesleklerin gruplandırılmasında uyulacak esaslar ile meslek komitelerinin üye sayılarının tespiti ve diğer hususlar 
Birlikçe hazırlanacak  yönetmelikle düzenlenir.

Oda meslek komitelerinin görevleri
Madde 15- Oda meslek komitelerinin görevleri şunlardır: 
a) Meslekleri ile ilgili incelemeler yapmak, yararlı ve gerekli gördükleri tedbirleri görüşülmek üzere yönetim 

kuruluna  teklif etmek.
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b) Meslek komitesiyle ilgili olarak meclis gündeminde yer alan konularda başkan, başkan yardımcısı veya uygun 
görülen üyelerin, oy kullanmamak üzere meclis toplantısına katılmasına karar vermek.
c) Mesleklerine ait işler hakkında, meclis veya yönetim kurulu tarafından bilgi istenmesi halinde, bu konuda araştırma 
yapmak ve istemi cevaplandırmak.

d) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.

Oda meclisi
Madde 16- Oda meclisi, meslek gruplarınca dört yıl için seçilecek üyelerden oluşur. Meslek komiteleri beş kişiden 

oluşan gruplarda ikişer, yedi kişiden oluşan gruplarda üçer, dokuz kişiden oluşan gruplarda dörder, onbir kişiden oluşan 
gruplarda  beşer meclis üyesi seçilir. Ayrıca aynı sayıda yedek üye seçilir. 

Meclis, kendi üyeleri arasından dört yıl için başkan ile bir veya iki başkan yardımcısı seçer.
Meclis üyeliğine seçilen gerçek kişiler ile tüzel kişilerin gerçek kişi temsilcileri, aynı faaliyet alanında bulunan 

odalar ve borsaların meclisleri ile 17.7.1964 tarihli ve 507 sayılı Kanuna göre kurulmuş odaların ancak birinde görev 
alabilirler.

Meclis başkanı ve yardımcıları yönetim kurulu ve disiplin kurulu başkan ve üyeliğine seçilemezler.
(İptal beşinci fıkra: Anayasa Mahkemesi'nin 10/1/2013 tarihli ve E.: 2012/128, K.: 2013/7 sayılı Kararı ile.)(1)

Oda meclisinin görevleri
Madde 17- Oda meclisinin görevleri şunlardır:
a) Oda yönetim kurulu ve disiplin kurulu üyelerini seçmek.
b) Kendi üyeleri arasından Birlik genel kurulu delegelerini seçmek.
c) Yönetim kurulu tarafından yapılacak teklifleri inceleyip karara bağlamak.
d) Uyulması zorunlu meslekî kararlar almak.
e) Çalışma alanları içindeki ticarî ve sınaî örf, adet ve teamülleri tespit ve ilân etmek.
f) Aylık mizanı ve aktarma taleplerini incelemek ve onaylamak.
g) Üyeleri arasında  veya üyelerin yapmış oldukları sözleşmede yer alması halinde bu sözleşmelerle ilgili olarak 

çıkan ihtilafları çözmek üzere tahkim müesseseleri kurmak,  mahkemeler tarafından istenecek hakem ve bilirkişi listelerini 
onaylamak.

h) Odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin kurulu tarafından teklif edilecek cezaları karara bağlamak.
ı) Yıllık bütçe ve kesin hesapları onaylamak ve yönetim kurulunu ibra etmek, sorumluluğu görülenler hakkında 

takibat işlemlerini başlatmak.
j) Taşınmaz mal almaya, satmaya, inşa, ifraz, tevhit ve rehin etmeye, ödünç para almaya, kamulaştırma yapmaya, 

okul ve derslik yapmaya, bu Kanun hükümleri çerçevesinde şirket ve vakıf kurmaya veya kurulu şirketlere ortak olmaya 
karar vermek.

k) Oda iç  yönergesini kabul etmek ve Birliğin onayına sunmak.
l) Yönetim kurulunca odaya kayıt zorunluluğuna veya üyelerin derecelerine ilişkin olarak verilecek kararlara karşı 

yapılan itirazları incelemek ve kesin karara bağlamak.
m) Mesleklere ve sorunlara göre ihtisas komisyonları ve danışma kurulları kurmak.
n) Yurt içi ve yurt dışı sınaî, ticarî ve ekonomik kuruluşlara üye olmak ve kongrelerine delege göndermek.

o) Tahsili imkânsızlaşan alacakların takibinden vazgeçme veya ölen, ticareti terk eden ve odaya olan aidat borçlarını, 
yangın, sel, deprem ve benzeri tabiî afetler gibi, iradesi dışında meydana gelen mücbir sebeplerden dolayı ödeme güçlüğü 
içinde olan üyelerin aidat borçlarının ve gecikme zamlarının affı ve/veya yeniden yapılandırılmaları ile oda veya üyeler 
adına açılacak davalar konusunda yönetim kurulundan gelen teklifleri inceleyip karara bağlamak ve gerekli gördüğünde bu 
yetkisini yönetim kuruluna devretmek.

p) Oda çalışmalarına veya Türk ekonomik hayatına önemli hizmetler vermiş kimselere meclisin üye tam sayısının 
üçte ikisinin kararıyla şeref üyeliği vermek.  

r) İlgili mevzuatla verilen diğer görevleri yerine getirmek.

Oda yönetim kurulu
Madde 18- Oda yönetim kurulu, dört yıl için seçilen, meclis üye sayısı yirmiden az olan odalarda beş; yirmi ile 

yirmidokuz arasında olanlarda yedi; otuz ile otuzdokuz arasında olanlarda dokuz; kırk ve daha fazla olanlarda onbir kişiden 
oluşur. 

Meclis kendi üyeleri arasından yönetim kurulunun başkanını, asıl ve yedek üyelerini tek liste halinde seçer. 
Yönetim kurulu, kendi üyeleri arasından dört yıl için bir veya iki başkan yardımcısı ve bir sayman üye seçer.

(İptal üçüncü fıkra: Anayasa Mahkemesi'nin 10/1/2013 tarihli ve E.: 2012/128, K.: 2013/7 sayılı Kararı ile.)(1)
Bir odanın yönetim kurulu başkanı ve üyeleri, aynı zamanda başka bir oda veya borsanın meclisinde de görev 

alamazlar.
Toplantı gündemi başkan veya yokluğunda yetkilendirdiği başkan yardımcısı tarafından belirlenir. Ayrıca 

yönetim kurulu üyelerinin en az üçte birinin başvurusu ile toplantının başlamasına kadar, gündeme yeni madde eklenir.
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Oda yönetim kurulunun görevleri
Madde 19- Oda yönetim kurulunun görevleri şunlardır:                 
a) Mevzuat ve meclis kararları çerçevesinde oda işlerini yürütmek.
b) Bütçeyi, kesin hesabı ve aktarma tekliflerini ve bunlara ilişkin raporları oda meclisine sunmak.
c) Aylık hesap raporunu oda meclisinin incelemesi ve onayına sunmak.
d) Oda personelinin işe alınmalarına ve görevlerine son verilmesine, yükselme ve nakillerine karar vermek.
e) Disiplin kurulunun soruşturma yapmasına karar vermek, bu Kanun uyarınca verilen disiplin ve para cezalarının 

uygulanmasını sağlamak.
f) Hakem, bilirkişi ve eksper listelerini hazırlamak ve onaylanmak üzere meclise sunmak.
g) Bu Kanunda ve  ilgili mevzuatta öngörülen belgeleri tasdik etmek.
h) Odanın bir yıl içindeki faaliyeti ve bölgesinin iktisadî ve sınaî durumu hakkında yıllık rapor hazırlayıp meclise 

sunmak.                                   
ı) Hazırladığı oda iç yönergesini meclise sunmak.
j) Ticaret ve sanayiye ait her türlü incelemeyi yapmak, çalışma alanı içindeki ticarî ve sınaî faaliyetlere ait endeks 

ve istatistikleri tutmak ve meclisçe belirlenen maddelerin piyasa fiyatlarını takip ve kaydetmek ve bunları uygun vasıtalarla 
ilân etmek.

k) Oda personelinin disiplin işlerini bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen  esas ve usuller çerçevesinde karara 
bağlamak.
l) Yüksek düzeyde vergi ödeyen, ihracat yapan, teknoloji geliştiren üyelerini ödüllendirmek.

m) Bütçede karşılığı bulunması kaydıyla sosyal faaliyetleri desteklemek ve özendirmek, bağış ve yardımlarda 
bulunmak, burs vermek, meclis onayı ile okul ve derslik yapmak. 

n) Hakem veya hakem heyeti seçmek.
o) Bu Kanunla ve sair mevzuatla odalara verilen ve özel olarak başka bir organa bırakılmayan diğer görevleri 

yerine getirmek.

Oda yönetim kurulunun yetkilerinin devri
Madde 20- Oda yönetim kurulu, gerekli hallerde, yetkilerinden bir kısmını başkana, üyelerinden birine veya 

birkaçına yahut genel sekretere devredebilir. 
Oda disiplin kurulu
Madde 21- Oda disiplin kurulu, meclisçe odaya kayıtlı olanlar arasından dört yıl için seçilen altı asıl ve altı yedek 

üyeden oluşur. 
Disiplin kurulu, seçimden sonraki ilk toplantısında, üyeleri arasından bir başkan seçer. Başkanın bulunmadığı 

zamanlarda, en yaşlı üye kurula başkanlık eder. 
Disiplin kurulu üyelerinde aranılacak şartlar, Birliğin uygun görüşü alınmak suretiyle Bakanlıkça çıkarılacak 

yönetmelikle belirlenir. 

Oda disiplin kurulunun görevleri
Madde 22- Oda disiplin kurulunun görevleri şunlardır: 
a) Odaya kayıtlı üyelerin disiplin soruşturmalarını bu Kanunda ve ilgili mevzuatta öngörülen usul ve esaslara 

uygun olarak yürütmek. 
b) Meclise, odaya kayıtlı üyeler hakkında disiplin ve para cezası verilmesini önermek. 
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3.1.3 5174 SAYILI TOBB KANUN 

KAPSAMINDA ODA ORGANLARI
2017 yılında 51 adet Oda Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.2017 
yılında Oda Yönetim Kurulumuz 251 adet gündem maddesini görüşmüş ve karara 
bağlamıştır.
2017 yılında odamızda 12 adet Meclis toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2017 yılında 
odamız Meclisi 32 adet gündem maddesini görüşmüş ve karara bağlamıştır.
2018 yılında 51 adet Oda Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.2018 
yılında Oda Yönetim Kurulumuz 262 adet gündem maddesini görüşmüş ve karara 
bağlamıştır.
2018 yılında odamızda 12 adet Meclis toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2018 yılında 
odamız Meclisi 40 adet gündem maddesini görüşmüş ve karara bağlamıştır.
2019 yılında 51 adet Oda Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiştir.2019 yılında Oda Yönetim Kurulumuz 225 adet 
gündem maddesini görüşmüş ve karara bağlamıştır.
2019 yılında odamızda 12 adet Meclis toplantısı gerçekleştirilmiştir. 2019 yılında odamız Meclisi 29 adet gündem 
maddesini görüşmüş ve karara bağlamıştır.

3.1.4 GELEN-GİDEN YAZILAR
2017 Yılında Odamıza, 635 adet resmi yazı gelmiş olup, 2017 yılında 
odamızca çeşitli kurum-kuruluş ve üyelerimize 263 adet resmi yazı 
gönderilmiştir.
2018 Yılında Odamıza, 566 adet resmi yazı gelmiş olup, 2018 yılında 
odamızca çeşitli kurum-kuruluş ve üyelerimize 148 adet resmi yazı 
gönderilmiştir.
2019 Yılında Odamıza, 695 adet resmi yazı gelmiş olup, 2019 yılında 
odamızca çeşitli kurum-kuruluş ve üyelerimize 355 adet resmi yazı 
gönderilmiştir.

3.1.5 VİZYON - MİSYON
VİZYONUMUZ
Karapınar'ın gelişiminde öncü kurum olmak.

MİSYONUMUZ
Ülkemizin ve bölgemizin ekonomik, sosyal ve kültürel 
beklentileri ile ihtiyaçları doğrultusunda, rekabet 
gücünü arttıracak, gelişime ve değişime açık, kaliteli 
ve çözüm odaklı hizmet sunmaktır.
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3.2 MALİ YÖNETİM

3.2 MALİ YÖNETİM

. 
vermek üzere faaliyetler gerçekleştirmek, 5174 
sayılı Kanun'da belirtilen gelir kaynaklarının en 
verimli şekilde toplanmasını ve söz konusu 
faaliyetlerin gerçekleştirilmesi için 
kullanılmasını sağlamak.

. Verilen çeşitli hizmetlerin ve aidatlara 
ilişkin tarifelerin, 5174 sayılı Kanun'da 
belirtilen hükümler doğrultusunda her mali yıl 
öncesinde Oda Meclisi tarafından 
değerlendirilmesi ile Oda üyelerinin koşullarına 
göre belirlemek ve ilan etmek.

. Oda bütçesini, plan ve programların 
gerekleri ile verimlilik, tutumluluk ilkelerine ve 
hesap dönemine göre hazırlamak ve 
uygulamak.

. Karapınar Ticaret ve Sanayi Odası'nın yıllık gelirlerine göre diğer yıllardaki verilerde dikkate alınarak ve çalışma 
yılı içerisinde yapılması planlanan aktivitelerde göz önüne alınarak harcamalar planlamak. Bu plan çerçevesince bütçe 
düzenlemek ve gelir ve gider dengesi sağlamak.

. Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliğine göre muhasebe kayıtlarını düzenlemek.

. Gelirlerin toplanmasında şeffaflık, verimlilik, tutumluluk, doğru ve zamanında bilgi ilkelerini benimsemek

. Mali kaynakların ve harcamaların kontrol ve yönetimini kolaylaştırmak için düzenli olarak mali raporları hesapları 
inceleme komisyonuna, ilgili organlara ve oda üyelerine sunmak.

. Odanın sahip olduğu varlıkları çeşitli mevduatlarda değerlendirmek.

5174 sayılı kanunda yazılı hizmetleri 

3.3 İNSAN KAYNAKLARI YÖNETİMİ

3.3.1 PERSONEL DURUMU

Sıra No Personel İsmi Mezuniyet Durumu

1 Adem Salih İşleyen Lisans 

2 Hakkı İnci Lisans 

3 İsmail Hancıoğlu Lise

4 Şahin Yarımoğlu Lisans 

2019 PERSONEL SAYISI VE MEZUNİYET DURUMU
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3.3.2 İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI
İnsan Kaynakları Politikamız;
. 
etmek,
. Odamızın kaynakları ölçüsünde, kadro cetvelinde belirtilen ve yeterli sayıda personel istihdam ederek, çalışanlarımızın 
Hizmet İçi Eğitimlerle bilgi ve becerilerini artırarak mesleki ve kişisel anlamda sürekli gelişimini sağlamak,
. Oda personelinin çalışma ortamının sürekli iyileştirilmesini sağlamak
. Oda personelinin moralini yüksek tutmak ve  motivasyonunu sağlamak için başarılı personeli  ödüllendirmek.

Personelimizin; hak ve sorumluluklarını gözeterek, iş kanunu başta olmak üzere diğer yasal mevzuatlara uygun hareket 

3.3.3 PERSONEL EĞİTİMLERİ

3.4 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ

3.4.1 KALİTE POLİTİKASI
Kalite Politikası;
. 
beklentilerinin karşılanması için doğru, güncel, hızlı 
hizmeti sevgi, saygı ve güven ortamında sunmak, 
. Yasalar çerçevesinde; gelişen hizmet çeşitliliği sunan, 
kurumsallaşmayı başarmış, müşteri memnuniyeti sağlayan, 
modern öncü bir Oda olmak,
. Meslek ahlakını koruyan ve müşterilerimizin mesleki 
faaliyetleri ile ilgili ticari gelenekleri tespit etmek,
. Yeni gelişmelerin üyelerimize tanıtımını gerçekleştirip, daha ileri teknoloji uygulamalarına destek vermek,
. Bağlı bulunduğumuz 5174 sayılı kanun çerçevesinde hizmet vermek,
. Üyelerimizin mesleklerinde gelişmesi için ortamlar hazırlamak,
. Kentimiz ekonomisini geliştirmek amacıyla hizmet sunmak ve bu amaçla ülkede ve Dünyada üyelerimizin tanıtımını 
yapmak,
. Üyelerimiz ile Devlet arasındaki ilişkileri hukukun üstünlüğüne dayanarak tarafsız olarak yürütmek,  
. Üyelerimize en yüksek faydayı sağlayacak hizmetleri sunmak ve üye memnuniyetini ölçmek,

Bölgemizin kalkınması ve gelişmesi, üyelerimizin tüm 

EĞİTİM ADI İÇ/DIŞ KATILIMCI SAYISI EĞİTİMİ VERECEK Ş/K DÖNEMİ

Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi D 1 TOBB Ocak

Akreditasyon Eğitimleri D 1 TOBB Şubat

Kosgeb Eğitimleri D 1 KOSGEB Şubat

EBYS Eğitimleri D 1 TOBB Şubat

MEYBEM Eğitimleri D 1 MEYBEM Nisan

Dijital Dönüşüm Eğitimi D 1 TOBB Haziran

Akreditasyon Çalıştayı D 2 TOBB Ekim

VERBİS Eğitimleri D 1 TOBB Kasım

Dış Ticaret İstihbarat Eğitimi D 1 TOBB Kasım

Türk Patent ve Marka Kurumu D 1 TÜRK PATENT Aralık
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3.4.2 MÜŞTERİ MEMNUNİYETİ POLİTİKASI
Müşteri Memnuniyeti Politikası;
. Üyelerinin talep ve memnuniyetsizliklerini kolayca 
iletebildiği, 
. Bunların objektif, adil, dikkatli ve gizlilikle ele alındığı, 
. Yasal şartlara ve kalite politikamıza aykırı olmayacak 
şekilde değerlendirildiği, 
. Aynı memnuniyetsizliğin tekrar oluşmaması için gerekli 
iyileştirmelerin, kontrollerin ve personel eğitimlerinin sürekli 
yapıldığı, 
. Üyeleri ile olan ilişkilerinde şeffaflığı esas almış, 
. Bütün üye memnuniyetsizliklerinin çözülmesini ana ilke 
olarak kabul etmiş,müşteri odaklı bir yaklaşımı takip 
etmektedir.

3.4 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ
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3.6 HABERLEŞME VE YAYINLAR

3.5.1 BASIN YAYIN POLİTİKASI
İletişim, haberleşme ve yayınlar;
. Oda, üyeleri ile haberleşmesini; telefon, fax, 
otomatik fax, sms, e-mail, basın bültenleri, basın 
toplantıları, yerel gazetelere verilen duyuru ilanları ve 
yazışmalar ile yapmakla birlikte KATSO dergisi ve 
oda web sayfası ile de sağlamaktadır. Oda, güncel 
gelişmeler ve duyurulması gereken önemli konuların 
üyelere ve kamuoyuna duyurulması için yerel basın 
ve medya ile etkili bir iletişim içerisindedir. Basında 
yer alan konularla ilgili gazete ve haber kupürleri 
KATSO binasının girişinde bulunan panoya asılarak üyelerin ve personelin bilgilerine sunulmaktadır.  

3.5.2 HABERLEŞME ARAÇLARI
KATSO Haberleşme Araçları;
1:   Web Sayfası
2:   Sosyal Medya (facebook, twitter)
3:   Kısa Mesaj
4:   Telefon
5:   Fax
6:   Yayınlar (KATSO Ekonomi Dergisi)

3.5.3 WEB SİTESİ ZİYARETÇİ SAYISI
. 2019 yılsonunda toplamda odamız web sitesi 4.149 kez tekil ziyaretçi tarafından tıklanmıştır.
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3.6 HABERLEŞME VE YAYINLAR

3.5.4 WEB SİTESİ EKLENEN HABER VE DUYURU SAYISI
. 

. 2018 yılında odamız web sayfasına 92 adet haber ve 25 adet duyuru eklenmiştir.

. 2019 yılında odamız web sayfasına 55 adet haber ve 23 adet duyuru eklenmiştir.

2017 yılında odamız web sayfasına 59 adet haber ve 59 adet duyuru eklenmiştir.

3.5.5 CEP TELEFONU KAYITLI ÜYE
SAYISI VE GÖNDERİLEN SMS SAYISI
. 
olup, 2017 Yılında üyelerimize toplam 51.090 adet kısa mesaj gönderilmiştir.
. 2018 yılında odamız SMS sisteminde 592 üyemizin cep telefonu numarası kayıtlı 
olup, 2018 yılında üyelerimize toplam 52.750 adet kısa mesaj gönderilmiştir.
. 2019 yılında odamız SMS sisteminde 636 üyemizin cep telefonu numarası kayıtlı 
olup, 2019 yılında üyelerimize toplam 48.199 adet kısa mesaj gönderilmiştir.

2017 yılında odamız SMS sisteminde 526 üyemizin cep telefonu numarası kayıtlı 

3.5.6 BASINDA YER ALMA SAYISI
. 

. 2018 yılında odamızla ilgili Ulusal ve Yerel Basında 71 adet habere yer verilmiştir.

. 2019 yılında odamızla ilgili Ulusal ve Yerel Basında 27 adet habere yer verilmiştir.

2017 yılında odamızla ilgili Ulusal ve Yerel Basında 60 adet habere yer verilmiştir.

3.5.7 SOSYAL MEDYA TAKİPÇİ SAYISI
. 

. 2018 yılsonunda odamız facebook ve twitter hesabı takipçi sayısı toplam 1537'dir.

. 2019 yılsonunda odamız facebook ve twitter hesabı takipçi sayısı toplam 1816'dır.

2017 yılsonunda odamız facebook ve twitter hesabı takipçi sayısı toplam 1266'dır.
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2019 YILI KARAPINAR TSO
YAPILAN ZİYARETLER VE GÖRÜŞMELER
1- 03.01.2019 MEDAŞ Kamu Kurum ve Mahalli İdareler Yöneticisi Emin Gökhan İrez Odamız 
Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Etti.
2-  04.01.2019 TBMM CHP Konya Milletvekili Sayın Abdüllatif Şener ve CHP Karapınar İlçe 
Teşkilatı Odamıza Ziyarette Bulundular.
3- Odamız Meclis Üyeleri 19-20 Ocak 2019 Tarihlerinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinde 
Düzenlenen Meclis Üyeleri Bilgilendirme Seminerine Katılım Sağladılar.
4- 21.01.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın Katılımlarıyla TOBB'da Gerçekleştirilen Türkiye Ekonomi Şurasına Katılım 
Sağladı.
5- 24.01.2019 İlçemizde Faaliyet Gösteren Bankaların Müdürleri İlçemiz Ekonomik 
Sorunlarının Ele Alındığı İstişare Toplantısı Gerçekleştirildi.
6-  26.01.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Karapınar Gazeteciler 
Cemiyeti Tarafından Düzenlenen 2018 Yılının Enleri Ödül Töreni Programına Katılım 
Sağladı.
7- 29.01.2019 Cumhuriyet Halk Partisi Karapınar İlçe Teşkilatı Odamıza Ziyarette Bulundu.
8- 02.02.2019 İlçemizde 2017 Yılındaki Kazançlarından Ötürü Kurumlar Vergisi ve Gelir 
Vergisi Sıralamasında İlk 5'e Giren Üyelerimiz İşyerlerinde Ziyaret Edilerek, Plaketleri 
Takdim Edildi.
9- 12.02.2019 Karapınar Ziraat Odası Başkanı Durmuş Üner'e Hayırlı Olsun Ziyaretinde 
Bulunarak, Çalışmalarında Başarı Diledik.
10- 13.02.2019 Ak Parti Karapınar İlçe Teşkilatı Odamıza Ziyarette Bulundu.
11- 16.02.2019 Odamız ve MEYBEM Aracılığı ile İlçemizde Faaliyet Gösteren 2.El Motorlu 
Kara Taşıtları Alım Satım Yapan İşletme Sahiplerine Yönelik Motorlu Kara Taşıtları  Alım-
Satım Sınavı Düzenlendi.
12- 25.02.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen TOBB'da Düzenlenen 
İstihdam Seferberliği Toplantısına Katılım Sağladı.
13- 26.02.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen TOBB'da Düzenlenen 
Türkiye Sektörel Ekonomi Şurasına Katılım Sağladı.
14- 27.02.2019 Odamız Genç Girişimciler Kurulu Seçimleri Tamamlandı. Kurul üyelerinden 
Mehmet Yarımoğlu (asil), Hüseyin Çevik (yedek) üye olarak İl GGK İcra Komitesine 
seçildiler. Görevlerinde başarılar dileriz.
15- 14.03.2019 Odamız ve OSB Müdürlüğü ile Ortaklaşa Yapılan Karapınar “Ekonomi 
Geliştirme Merkezi” Projesinin İhalesi Yapıldı.
16- 18.03.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 18 Mart Çanakkale 
Şehitleri Anma Programına Katılım Sağladı.
17- 02.04.2019 Ticaret Bakanlığı ve TOBB Koordinatörlüğünde, Odamız Ev Sahipliğinde Dış 
Ticaret Bilgilendirme Semineri Düzenlendi.
18- 08.04.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Meclis Başkanımız 
Mustafa Çevik ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz ile Birlikte 31 Mart Yerel Seçimlerinde Güven 
Tazeleyen Karapınar Belediye Başkanı Mehmet Yaka'ya Hayırlı Olsun Ziyaretinde Bulunarak, 
Çalışmalarında Başarı Temennisi Diledik.
19- 11.04.2019 Odamız ve TKDK Konya İl Koordinatörlüğü İşbirliğinde IPARD II 5. Başvuru 
Çağrı İlanı Kapsamında Bilgilendirme Toplantısı Düzenledi.
20- 11.04.2019 Odamız Yüksek İstişare Kurulunun(YİK) 2019 Yılı ilk Toplantısı 
Gerçekleştirildi. Kurul Üyeleri Toplantı Sonrası Belediye Başkanlığına Seçilen Başkan 
Mehmet Yaka ve YİK Üyesi olan ve Belediye Meclis Üyeliğine Seçilen Ahmet Uğurlu'yu 
Ziyaret Ederek Başarı Temennisinde Bulundu.
21- 23.04.2019 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kutlamalarına Katıldı.
22- 26.04.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Ticaret Borsası İlkokulu 
Tarafından Hazırlanan Kermes Etkinliğine Katıldı.
23- 29.04.2019 TOBB 75.Genel Kurul Kapsamında Yapılan Mevzuat Komisyonu 
Toplantısında Yön. Krl. Başkanımız ve TOBB Mevzuat Komisyon Üyesi Mustafa Kemal 
Sözen, TOBB Başkanımız M.Rifat Hisarcıklıoğlu ve Komisyon Üyeleri ile bir Araya Geldi.
24- 30.04.2019 Odamız Genç Girişimciler Kurulu İl İcra Üyesi Mehmet Yarımoğlu ve Kurul 
Üyeleri, Konya TO Tarafından Düzenlenen “Gala Programına” Katıldı. Önceki Dönem 
Odamız Genç Girişimciler İl Kurul Üyesi Sami Karabacak Programda Plaket Aldı.
25- 01.05.2019 TOBB Başkanımız M.RifatHisarcıklıoğlu'nun ev sahipliğinde 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle gerçekleşen, TOBB'un 75. 
Genel Kurulu'na Yön.Krl.BşkMustafa Kemal Sözen, Meclis Başkanı Mustafa Çevik, 
Yön.Krl.Üyeleri Doğan Yarımoğlu ve Bahri Müftüoğlu katıldı.
26- 07.05.2019 Belediye Meclis salonunda yapılan ÇMK seçimleri sonucu ÇMK Meclis Üyesi 
seçilen Odamız Meclis Başkan Vekili Rasıh Yazgan'ı ve Murakabe heyetine seçilen Odamız 
Yönetim Kurulu Üyeleri Doğan Yarımoğlu ve Mehmet Kaynak'ı tebrik eder, çalışmalarında 
başarılar dileriz.
27- 09.05.2019 81 ile 81 akademik danışman projesi kapsamında, odamız çalışmalarına katkı 
sağlamak üzere TOBB tarafından atanan akademik danışman Dç.Dr. Mehmet Hamurcu 
odamızı ziyaret etti. İlçemiz için yapılabilecek projeler hakkında görüş alışverişinde bulunuldu.
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28- 13.05.2019 Geçtiğimiz günlerde ani kalp rahatsızlığı nedeniyle hastanede tedavi altına alınan ve taburcu olmasının ardından 
görevine başlayan Karapınar Kaymakamımız Sayın Mustafa Karaca'yı, Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen ve STK 
Başkanları makamında ziyaret ettiler.
29- 17.05.2019 Motorlu kara taşıtları alım-satım sorumlusu Seviye 5 mesleki yeterlilik belgesi sınavında başarılı olan adaylara 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen tarafından belgeleri takdim edildi.
30- 28.05.2019 Konya Milletvekili Sayın Abdüllatif Şener ve beraberindeki heyet Odamızı Ziyaret ederek, ilçemiz sivil toplum 
kuruluş başkanları ile gündeme dair konular hakkında görüş alışverişinde bulundular.
31- 12.06.2019 Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen, Yönetim Kurulu Üyeleri ve Meclis Başkan Vekili tarafından 

ÇMK Başkanlığına seçilen Halil İbrahim Yılmaz ziyaret edilerek, başarı temennisinde 
bulunuldu.
32- 27.06.2019 LGS sınavında Türkiye 1.'si olarak başarı gösteren ilçemiz Cumhuriyet 
Ortaokulu öğrencisi Taha Erdoğan Keleş, odamız Yön.Krl.BşkMustafa Kemal Sözen ve 
Yönetim Kurulu üyelerimiz tarafından tebrik edilerek, ödüllendirildi.
33- 27.06.2019 Odamız Yön.Krl.Bşk Mustafa Kemal Sözen'e Tema Vakfına vermiş olduğu 
desteklerden ötürü, Tema Vakfı ilçe gönüllüsü Musa Ceyhan tarafından “teşekkür mektubu” 
takdim edildi.
34- 27.06.2019 Türkiye İş Bankası Karapınar Şubesi Müdürlüğüne yeni atanan Halil Öztok'a, 
Yön.Krl.Başkanımız Mustafa Kemal Sözen ve Yönetim Kurulu Üyelerimizce ziyarette 
bulunarak, görevinde başarılar diledik.
35- 03.07.2019 Konya Organize Sanayi Bölgesi Bölge Müdürü Vahit Türkyılmaz ve Proje 
Müdürü Mustafa Kaya Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i Makamında 
Ziyaret Ettiler.
36- 03.07.2019 Türkiye İş Bankası Karapınar Şube Müdürü Halil Öztok, Yönetim 
Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Etti.
37- 03.07.2019 Yapı Kredi Bankası Karapınar Şube Müdürü Elvan Murat Kaman 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i Makamında Ziyaret Etti.
38- 04.07.2019 Medaş Kamu Kurum ve Mahalli İdareler Yöneticisi Emin 
Gökhanİrez Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i Makamında 
Ziyaret Etti.
39- 04.07.2019 Odamız Yüksek İstişare Kurul Üyeleri, Çiftçi Malları Koruma 
Başkanlığına seçilen Halil İbrahim Yılmaz ve Yön.Krl üyelerine hayırlı olsun 
ziyaretinde bulunarak, görevlerinde başarı dilediler.
40- 05.07.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Organize Sanayi 
Bölgeleri Üst Kuruluşu'nun 17.Olağan Genel Kuruluna Katılım Sağladı.
41- 19.07.2019 Odamız ve Osb ile ortaklaşa yürütülen Karapınar EKOGEM Projesi 
kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen, Kaymakam 
Mustafa Karaca ve Belediye Başkanı Mehmet Yaka tüm hızıyla devam eden inşaat 

alanında incelemelerde bulundular.
42- 23.07.2019 TOBB Konya İl Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Mehmet Emin 
Gürbüz ve İcra Kurulu Üyeleri Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i 
Makamında Ziyaret Ettiler. Nazik Ziyaretleri İçin Kendilerine Teşekkür Eder, 
Çalışmalarında Başarılar Dileriz.
43- 26.07.2019 TOBB Başkan Yardımcısı Selçuk Öztürk Odamıza Ziyarette 
Bulundu.
44- 31.07.2019 Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Belediye Başkanı Mehmet Yaka 
ve İlçemiz STK Başkanları, Çevre ve Şehircilik Bakanı hemşerimiz Sayın Murat 
Kurum'a ziyarette bulunarak, ilçemize yapılacak yatırımlarla ilgili istişare toplantısı 
yaptılar. Bakanımıza ev sahipliğinden ötürü teşekkür ederiz.

45- 07.08.2019 Başkanımız Mustafa Kemal Sözen ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Konya İl Tarım Müdürlüğü görevine 
getirilen hemşerimiz Ali ERGİN'i makamında ziyaret ederek, yeni görevinde başarı dilediler. İlçemiz tarımsal sorunları 
ile görüş alış verişinde bulundular.
46- 12.08.2019 Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'un katılımıyla gerçekleşen Bayramlaşma Programına 
Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen katılım sağladı.
47- 16.08.2019 TS EN ISO 9001;2015 ve TS ISO 10002;2014 Belge Yenileme Tetkikini Başarı ile Tamamladık.
48- 27.08.2019 İlçe Kaymakamımız Mustafa Karaca Odamıza Veda Ziyaretinde Bulundu. Kaymakam Karaca'ya 
İlçemize Vermiş Olduğu Hizmetlerden Ötürü Teşekkür Eder, Yeni Görevinin Hayırlı Olması Temennisi ile 
Çalışmalarında Başarılar dileriz.
49- 30.08.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 30 AğustosZaferBayramıKutlama Törenine Katıldı.
50- 02.09.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen İlçemiz Akören mahallesinde üretilen ve buradan 
çeşitli ülkelere ihraç edilen 1'nci Akören Domates Hasat Festivaline katılım sağladı.
51- 03.09.2019 Odamız Yön.Krl.BşkMustafa Kemal Sözen ve Yönetim Kurulu Üyeleri İlçemiz Atış, Test ve 
Değerlendirme Grup ve Garnizon Komutanlığına atanan Albay Bülent Uysal'ı ziyaret ederek, görevinde başarı dilediler.

2019 YILI KARAPINAR TSO
YAPILAN ZİYARETLER VE GÖRÜŞMELER
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2019 YILI KARAPINAR TSO
YAPILAN ZİYARETLER VE GÖRÜŞMELER
52- 03.09.2019 Karapınar Belediyesi Uzak Doğu Sporları ve Wushu Spor Kulübü Başkanı Mehmet Emekli ve Yönetim 
Kurulu Üyesi İrfan Ceyhan Odamız Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen'i makamında ziyaret ederek, 
desteklerinden dolayı plaket takdim ettiler.
53- 06.09.2019 Odamız Yön.Krl.BşkMustafa Kemal Sözen ve Yönetim Kurulu Üyeleri İlçemize atanan Kaymakam Onur 
Kökçü ile İlçemiz Milli Eğitim Müdürlüğüne atanan Mustafa Uysal'ı ziyaret ederek, görevlerinde başarı dilediler.
54- 11.09.2019 Odamız Yön.Krl.Bşk.V. Doğan Yarımoğlu Ticaret Borsası İlköğretim Okulunda düzenlenen İlk Öğretim 
Haftası kutlamalarına katıldı.
55- 19.09.2019 İlçemizde bir dönem Kaymakamlık görevinde bulunan Serdar İğdeler bey'e , Ankara Büyükşehir 
Belediyesine Başkan Danışmanı olarak atanması sebebiyle ziyarette bulunarak, görevinde başarı diledik.
56- 19.09.2019 2.Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi kapsamında Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal 
Sözen ve Meclis Üyemiz Durmuş Üner Ankaradalar.
57- 01.10.2019 İlçe Kaymakamımız Onur Kökçü, Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Kemal Sözen ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimize iade-i ziyarette bulundu. Nazik Ziyaretleri İçin Kendilerine Teşekkür Ederiz.
58- 01.10.2019 TOBB tarafından ihtiyaç sahibi 800 öğrenciye verilmek üzere gönderilen eğitim yardımı için Odamız ve 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü arasında protokol imzalandı.
59- 02.10.2019 KATSO'DA DEVLET DESTEKLİ TİCARİ ALACAK 
SİGORTASI BİLGİLENDİRME EĞİTİMİ DÜZENLENDİ.
60- 05.10.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 
Özbekistan'da gerçekleşen Türk keneşi Özbekistan iş formuna katılım 
sağladı.
61- 10.10.2019 İlçemiz Atış, Test ve Değerlendirme Grup Komutanı Albay 
Bülent Uysal Odamıza Ziyarette Bulundu. Nazik Ziyaretleri İçin Teşekkür 
Ederiz.
62- 15.10.2019 Karapınar Organize Sanayi Bölgesi Müteşebbis Heyet 
Toplantısı İlçemizi Ziyaret Eden Konya Valimiz Sayın Cüneyit Orhan Toprak 
Başkanlığında Yapıldı.
63- 16.10.2019 İlçemiz Sivil Toplum Örgütlerinden Barış Pınarı Harekatı'na 
destek kapsamında ortak basın bildirisinde bulundular.
64- 16.10.2019 Mevlana Kalkınma Ajansı Konya Yatırım Destek Ofisi 
Uzmanları Odamıza Ziyarette Bulundu. Nazik Ziyaretleri İçin Kendilerine 
Teşekkür Ederiz.
65- 17.10.2019 KOSGEB Konya İl Müdürü İsmail Özdemir, KOSGEB 
Uzmanları İsmail Aydın, Haluk Ercan Odamız Yönetim Kuruluna Ziyarette 
Bulundular. Nazik Ziyaretleri İçin Kendilerine Teşekkür Ederiz.
66- 23.10.2019 10. Yörex Yöresel Ürünler Fuarına meclis üyelerimizle 
katılım sağlayarak, ilçemiz Ziraat Odası, Ereğli TSO-TB, Akşehir TSO-TB 
stantlarını ziyaret ederek başarı diledik.
67- 24.10.2019 Ekim ayı Meclis Toplantımızı Antalya'da meclis üyelerimizle 
birlikte gerçekleştirdik.
68- 29.10.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen 
29EkimCumhuriyetBayramı kutlamaları kapsamında Anıt meydanında 
düzenlenen programa katılım sağladı.
69- 31.10.2019Odamız Yüksek İstişare Kurul Üyeleri ilçemize atanan 
Kaymakam Onur Kökçü'yü makamında ziyaret ederek, görevinde başarı 
dilediler.
70- 05.11.2019 Genarali Sigorta İç Anadolu Bölge Müdürlüğü Uzmanları 
Murat Çeliker ve BersuKükçü Odamıza Ziyarette Bulundular.
71- 08.11.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen,Yönetim 
Kurulu Üyemiz Doğan Yarımoğlu Ve Odamız Genç Girişimciler Kurulu 
Başkanı Mehmet Yarımoğlu “EKOGEM” inşaatımızda incelemelerde 
bulundu.
72- 11.11.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Ereğli 
Pancar Ekicileri Kooperatifi Bünyesinde Açılan Torku Ziyafet Mağazasının Açılış Törenine Katıldı.
73- 14.11.2019 81 ile 81 akademik danışman projesi kapsamında, odamız çalışmalarına katkı sağlamak üzere TOBB 
tarafından atanan akademik danışman Dr. Fatih Cura odamızı ziyaret etti. İlçemiz için yapılabilecek projeler hakkında 
görüş alışverişinde bulunuldu.
74- 18.12.2019 Yönetim Kurulu Başkanımız Mustafa Kemal Sözen Karapınar Aydoğanlar Meslek Yüksek Okulu Müdürü 
Merhum Durmuş Ali Ceylan Anısına Düzenlenen Programa Katıldı. Odamızın Okula Vermiş Olduğu Katkılar Sebebiyle 
Yön.Krl.BşkMustafa Kemal Sözen'e Plaket Takdim Edildi.
75- 27.12.2019 Organize Sanayi Bölgesi toplantısının ardından OSB Yönetim Kurulu Üyeleri EKOGEM (Ekonomi 
Geliştirme Merkezi) inşaatında incelemelerde bulundular.
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ODAMIZA KAYIT OLAN YENİ ÜYELERİMİZ

01/01/2019 - 31/12/2019  TARİHLERİ ARASINDA

Çalışmalarında Başarı Temennisiyle, Bol Kazançlar Dileriz
.

SIRA 

NO

ÜYE SİCİL 

NO
ÜNVAN KURULUŞ TARİHİ NACE FAALİYET ADI

1 1726
MOZ ELEKTRİK ÜRETİM ANONİM ŞİRKETİ 

KARAPINAR ŞUBESİ

10/01/2019
Elektrik enerjisi üretimi

2 1727
FİLİZ HAYVANCILIK TARIM ÜRÜNLERİ İNŞAAT 

MALZEMELERİ TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

06/03/2008 Canlı hayvanların toptan ticareti (celepçilik) (kümes hayvanları 

hariç)

3 1728 YUSUF KENAN ÇELEBİ KENAN TARIM
16/01/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda hububat, un ve zahire 

ürünleri perakende ticareti (bulgur, pirinç, mısır, vb.)

4 1729
TİMURLAR SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ 

LİMİTED ŞİRKETİ KARAPINAR ŞUBESİ

16/01/2019
Sigorta acentelerinin faaliyetleri

5 1730
BEYPINAR MEZBAHA TİCARET VE SANAYİ 

ANONİM ŞİRKETİ

18/01/2019 Sığır, koyun, keçi vb. hayvanların kesimi ve kesim sırasındaki etin 

işlenmesi (mezbahacılık) (taze, soğutulmuş veya dondurulmuş 

6 1731
BAYRAKCI PETROL ÜRÜNLERİ VE HER TÜRLÜ 

EMTİA ALIM SATIMI TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

31/01/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara taşıtı ve 

motosiklet yakıtının (benzin, mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG 

7 1732 NECLA DEMİRTAŞ
08/02/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda ayakkabı, terlik vb. 

perakende ticareti (kavafiye dahil, spor ayakkabıları ile tamamı 

8 1733
NUR KAYA HAYVANCILIK GIDA TİCARET SANAYİ 

LİMİTED ŞİRKETİ

21/02/2019 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için inek ve 

manda yetiştiriciliği)

9 1734
S.S.EREĞLİ PANCAR EKİCİLERİ KOOPERATİFİ 

EMİRGAZİ SATIŞ MAĞAZASI ŞUBESİ

28/02/2019 Tarım, hayvancılık ve ormancılık makine ve ekipmanları ile 

aksam ve parçalarının toptan ticareti (traktör, tarımsal römork, 

10 1735
EXPERT NUTRİTİON DANIŞMANLIK TİCARET 

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

01/03/2019 İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri (bir 

organizasyonun stratejik, mali, pazarlama, üretim, iş süreçleri, 

11 1736
EXPERT NUTRİTİON DANIŞMANLIK TİCARET 

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ ULUS ŞUBESİ

05/03/2019 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için inek ve 

manda yetiştiriciliği)

12 1737
DEMİRKIRAN AKARYAKIT İNŞAAT NAKLİYAT 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ KARAPINAR 

07/03/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara taşıtı ve 

motosiklet yakıtının (benzin, mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG 

13 1738
AYKAN SONDAJ MADENCİLİK MÜHENDİSLİK 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ KARAPINAR 

25/03/2019 Petrol ve gaz çıkarımıyla ilgili sondaj hizmetleri (tetkik, araştırma 

hizmetleri, jeolojik gözlemler, kuyu çalıştırılması ve kapatılması 

14 1739
ENTA ŞENTÜRK TARIM VE HAYVANCILIK TİCARET 

VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

02/04/2019 Canlı hayvanların toptan ticareti (celepçilik) (kümes hayvanları 

hariç)

15 1740
MAVİ YEŞİL ENERJİ DANIŞMANLIK İNŞAAT 

TURİZM GIDA VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

04/04/2019
Elektrik enerjisi üretimi

16 1741
ANADOLU SELÇUKLU TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI 

DEPOCULUK ANONİM ŞİRKETİ KARAPINAR ŞUBESİ

12/04/2019 Hububat depolama ve antrepoculuk faaliyetleri (hububat 

silolarının işletilmesi vb.)

17 1742
MAYER GIDA TARIM HAYVANCILIK İTHALAT 

İHRACAT TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

16/04/2019 Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik 

vb.)

18 1743
BYCEN PAMUKOĞLU TARIM VE HAYVANCILIK 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

17/04/2019 Sütü sağılan büyük baş hayvan yetiştiriciliği (sütü için inek ve 

manda yetiştiriciliği)

19 1744
KONYA LABORATUVAR VE DEPOCULUK TARIM 

GIDA ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ ASLİDAŞ 4 ŞUBESİ

18/04/2019 Gıda konusunda teknik test ve analiz faaliyetleri (veteriner 

denetimi de dahil olmak üzere gıda hijyeni alanında teknik test 

20 1745
EMİRGAZİ ENERJİ ÜRETİM VE DANIŞMANLIK 

ANONİM ŞİRKETİ KARAPINAR ŞUBESİ

03/05/2019
Elektrik enerjisi üretimi

21 1746
UNİQUE FOOD TARIM TİCARET SANAYİ İTHALAT 

İHRACAT PAZARLAMA LİMİTED ŞİRKETİ

07/05/2019
Diğer taze meyve sebze toptan ticareti (patates dahil)

22 1747
EMBİYA GÜLER ÖZEL ÖZGÜLER ÖZEL EĞİTİM VE 

REHABİLİTASYON MERKEZİ

10/05/2019 İkamet amaçlı binaların inşaatı (müstakil konutlar, birden çok 

ailenin oturduğu binalar, gökdelenler vb.nin inşaatı) (ahşap 

23 1748
GÜLSEV PETROL TARIM SÜT ÜRÜNLERİ NAKLİYE 

SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

15/05/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda motorlu kara taşıtı ve 

motosiklet yakıtının (benzin, mazot, dizel, biodizel, LPG, CNG 

24 1749
MUSTAFA AYDINBELGE AGROLİFE ZİRAAT 

HAYVANCILIK VE MÜHENDİSLİK

22/05/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 

kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, 

25 1750 ALİ SARAÇ - İNTRO
09/03/2012 İşletme ve diğer idari danışmanlık faaliyetleri (bir 

organizasyonun stratejik, mali, pazarlama, üretim, iş süreçleri, 

26 1751
KONYA ŞEKER SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ KARAPINAR BULGUR ÜRETİM TESİSİ 

18/06/2019 Ön pişirme yapılmış veya başka şekilde hazırlanmış tane halde 

hububat imalatı (bulgur dahil, fakat mısır hariç)

27 1752
UNITED FARMS TARIM ÜRÜNLERİ HAYVANCILIK 

TİCARET SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

28/06/2019 Tahıl yetiştiriciliği (buğday, dane mısır, süpürge darısı, arpa, 

çavdar, yulaf, darı, kuş yemi vb.) (pirinç hariç)

28 1753
KARAPINAR ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF 

ODASI İKTİSADİ İŞLETMESİ

05/07/2019 Otopark ve garaj işletmeciliği (bisiklet parkları ve karavanların 

kışın saklanması dahil)

29 1754
LDR TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK 

ANONİM ŞİRKETİ HOTAMIŞ ŞUBESİ

09/07/2019 Hububat depolama ve antrepoculuk faaliyetleri (hububat 

silolarının işletilmesi vb.)

30 1755
EBRAR VETERİNERLİK HİZMETLERİ CANLI HAYVAN 

TİCARETİ NAKLİYE VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

11/07/2019 Veterinerlik hizmetleri (hayvan hastanelerinde verilen hizmetler 

hariç)
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KARAPINAR TİCARET ve SANAYİ ODASI

ODAMIZA KAYIT OLAN YENİ ÜYELERİMİZ

01/01/2019 - 31/12/2019  TARİHLERİ ARASINDA

31 1756
SINIRLI SORUMLU GÖLÖREN KÖYÜ SULAMA 

KOOPERATİFİ

03/04/2019
Bitkisel üretimi destekleyici tarımsal amaçlı sulama faaliyetleri

32 1757
LÜKS EMİRGAZİ SEYAHAT TURİZM TEMİZLİK 

GALERİ SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

22/07/2019 Şehir içi, banliyö ve kırsal alanlarda kara yolu ile personel, 

öğrenci, vb. grup taşımacılığı (şehir içi personel ve okul 

33 1758
A YEM TARIM ÜRÜNLERİ NAKLİYECİLİK SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

23/07/2019
Çiftlik hayvanları için hazır yem imalatı

34 1759
KONYA LABORATUVAR VE DEPOCULUK TARIM 

GIDA ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ HOTAMIŞ ŞUBESİ

23/07/2019 Gıda konusunda teknik test ve analiz faaliyetleri (veteriner 

denetimi de dahil olmak üzere gıda hijyeni alanında teknik test 

35 1760 EKREM KIZILKAN KIZILKAN YAPI
21/08/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda boya, vernik ve lak 

perakende ticareti

36 1761
BİM BİRLEŞİK MAĞAZALAR ANONİM ŞİRKETİ 

ADALET KARAPINAR KONYA ŞUBESİ

23/08/2019 Bakkal ve marketlerde yapılan perakende ticaret (belirli bir mala 

tahsis edilmemiş mağazalarda gıda, içecek veya tütün ağırlıklı 

37 1762
SINIRLI SORUMLU KARAPINAR KARAYOLU YÜK 

TAŞIMACILIK KOOPERATİFİ

29/08/2019
Yük taşımacılığı kooperatiflerinin faaliyetleri

38 1763
EMİRGAZİ 15 TEMMUZ ŞEHİTLERİ ÖĞRETMEN EVİ 

VE AKŞAM SANAT OKULU İKTİSADİ İŞLETMESİ

12/09/2019 Misafirhaneler, ordu evi, polis evi ve öğretmen evleri ile eğitim 

ve dinlenme tesisleri gibi konaklama yerlerinin faaliyetleri

39 1764 AYDIN BEYDİLLİ PETEK PASTANESİ
17/09/2019 Taze pastane ürünleri imalatı (yaş pasta, kuru pasta, poğaça, 

kek, börek, pay, turta, waffles vb.)

40 1765
KARAPINAR İLÇESİ SÜT ÜRETİCİLERİ BİRLİĞİ 

İKTİSADİ İŞLETMESİ ŞUBESİ

17/09/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda süt ve süt ürünleri 

perakende ticareti

41 1766
İVRİZLER TARIM HAYVANCILIK VE İNŞAAT 

TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

30/09/2019 Hayvan yemi toptan ticareti (kuş yemi, yemlik kökleri, yemlik 

kıvırcık lahana, darı, kaplıca, yonca, yemlik mısır vb. ile kepek, 

42 1767
ERDEMLİ HUBUBAT YEM SÜT GÜBRE 

HAYVANCILIK NAKLİYECİLİK TİCARET VE SANAYİ 

02/10/2019 Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik 

vb.)

43 1768
EVLİK TARIM ÜRÜNLERİ LİSANSLI DEPOCULUK 

SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ PANGEV 

18/10/2019 Hububat depolama ve antrepoculuk faaliyetleri (hububat 

silolarının işletilmesi vb.)

44 1769
KONYA LABORATUVAR VE DEPOCULUK TARIM 

GIDA ENERJİ ANONİM ŞİRKETİ İPEKÇİ ŞUBESİ

23/10/2019 Gıda konusunda teknik test ve analiz faaliyetleri (veteriner 

denetimi de dahil olmak üzere gıda hijyeni alanında teknik test 

45 1770
SÖZEN PETROL TİCARET VE SANAYİ ANONİM 

ŞİRKETİ KARAPINAR SÖZEN TARIM ŞUBESİ

31/10/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 

kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, 

46 1771
2A GRUP SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED 

ŞİRKETİ KARAPINAR ŞUBESİ

21/11/2019 Hayat sigortası dışındaki sigortacılık faaliyetleri (sağlık, yangın, 

motorlu taşıt, konut, tarım, denizcilik, havacılık, kaza, doğal afet, 

47 1772
AGRO AKADEMİ MÜHENDİSLİK TİCARET VE 

SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

02/12/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 

kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, 

48 1773
SÖZEN TARIM TİCARET VE SANAYİ LİMİTED 

ŞİRKETİ

10/12/2019 Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik 

vb.)

49 1774
ZNG TARIM MÜHENDİSLİK TİCARET VE SANAYİ 

LİMİTED ŞİRKETİ

13/12/2019 Tahıl toptan ticareti (buğday, arpa, çavdar, yulaf, mısır, çeltik 

vb.)

50 1775
İŞLEKER TARIM ÜRÜNLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ 

TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

17/12/2019 Belirli bir mala tahsis edilmiş mağazalarda gübre ve zirai 

kimyasal ürünlerin perakende ticareti (turba, kimyasal gübreler, 

51 1776
HİDAYET KOTUK ARİFOGULLARI HUBUBAT YEM 

TİCARETİ

24/12/2019 Hayvan yemi toptan ticareti (kuş yemi, yemlik kökleri, yemlik 

kıvırcık lahana, darı, kaplıca, yonca, yemlik mısır vb. ile kepek, 

52 1777
MERTSAN ENDÜSTRİ MAKİNA TESİS TASARIM 

TİCARET VE SANAYİ LİMİTED ŞİRKETİ

26/12/2019 Demir ve çelikten sıcak veya soğuk çekilmiş yassı hadde ürünleri 

imalatı (demir veya çelik alaşımlı levha, şerit, sac, teneke sac, 

vb. dahil)

53 1778
TURANLI SİGORTA ARACILIK HİZMETLERİ LİMİTED 

ŞİRKETİ KONYA KARAPINAR ŞUBESİ

27/12/2019
Sigorta acentelerinin faaliyetleri

Çalışmalarında Başarı Temennisiyle, Bol Kazançlar Dileriz
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